
สายส�าหรับงานลม

วัสดุหลัก :

วัสดุเสริมความแข็งแรง :

TTT POLYURETHANE TUBE
สายลมพีียู

รายละเอีียดผลิตภััณฑ์์ ลักษณะพิิเศษ

สายโพลีียูเรเทน หรือสายลีมพียู ยืดหย่�นสูง สำาหรับใช้้ต่�อกัับระบบลีมในเครื�องจัักัร ทนนำ�ามันได้ดี

ข้้อีควรระวัง

• สิินค้าเหมาะสิำาหรับต่อีกับข้้อีต่อีฟิิตติ�ง 

• กรุณาตรวจสิอีบแรงดันการใช้้งาน ว่าเหมาะสิมกับการใช้้งานข้อีงท่่านหรือีไม่

-20oC ถึึง 80oC

PT Types

Polyurethane

ข้้อีมูลจำาเพิาะ

I.D. x O.D.
(มิลลิเมตร)

น้ำำ�าหนั้ำก/ม้วน้ำ
(Kg)

แรงดััน้ำใช้้งาน้ำ
(Bar)

I.D. x O.D.
(มิลลิเมตร)

ความยาว
(เมตร)

แรงดััน้ำระเบิิดั
(Bar)
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PT12-B

PT12-T
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งานแรงดัน  

นำ�ามัน  

ความร้อน  

นำ�า ความชื้�น 

ไม�ต้่องกัำาจััดแยกัประเภท 

 

รหัสสิน้ำค้า

สายลีม 4 มม สีฟ้้า

สายลีม 4 มม สีใส

สายลีม 4 มม สีส้ม

สายลีม 4 มม สีดำา

สายลีม 6 มม สีฟ้้า

สายลีม 6 มม สีใส

สายลีม 6 มม สีส้ม

สายลีม 6 มม สีดำา

สายลีม 8 มม สีฟ้้า

สายลีม 8 มม สีใส

สายลีม 8 มม สีส้ม

สายลีม 8 มม สีดำา

สายลีม 10 มม สีฟ้้า

สายลีม 10 มม สีใส

สายลีม 10 มม สีส้ม

สายลีม 10 มม สีดำา

สายลีม 12 มม สีฟ้้า

สายลีม 12 มม สีใส

สายลีม 12 มม สีส้ม

สายลีม 12 มม สีดำา

0.9

0.9

0.9

0.9

1.9

1.9

1.9

1.9

3.7

3.7

3.7

3.7

5.5

5.5

5.5

5.5

7.6

7.6

7.6

7.6

0 ~ 8

0 ~ 8

0 ~ 8

0 ~ 8

0 ~ 8

0 ~ 8

0 ~ 8

0 ~ 8

0 ~ 8

0 ~ 8

0 ~ 8

0 ~ 8

0 ~ 8

0 ~ 8

0 ~ 8

0 ~ 8

0 ~ 8

0 ~ 8

0 ~ 8

0 ~ 8

4x2.5

4x2.5

4x2.5

4x2.5

6x4

6x4

6x4

6x4

8x5

8x5

8x5

8x5

10x6.5

10x6.5

10x6.5

10x6.5

12x8

12x8

12x8

12x8

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

ดี

ดีมากั

ปานกัลีาง

พอใช้้

ดีมากั



สายส�าหรับงานลม

บริษัท โตโยกซ์ เทรดดิ้ง (ไทยแลนด์) จ�ากัด
122 ถนนรามคำาแหง เขตสะพานสูง แขวงสะพานสูง กรุงเทพฯ 10240

โทรศัพท์ 02-729-5334-6  โทรสาร 02-729-5339

TTT POLYURETHANE TUBE
สายลมพีียู

CONNECTOR

PT Types

ข้้อต่่อจำำ�เพ�ะ

รหััสสินค้้า O.D. I.D.

POM POM POM POM POM POM POM POM
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PT4

PT6

PT8

PT10

PT12

FT-MCR FT-MEU FT-MFA FT-MMC FT-MME FT-MSA FT-MTU FT-MUC

น็อตขัันเกลียว BSPT
ตัวผูู้้

Stem Adapter

น็อตขัันเกลียว BSPT
ตัวผูู้้

Elbow Male

น็อตขัันเกลียว BSPT
ตัวผูู้้

Male Connection

น็อตขัันเกลียว BSPT
ตัวเมีย

Female Adpter

ทิิวป์์แยก 4 ทิาง

Cross Junction

ทิิวป์์งอ 90oC
แยก 2 ทิาง

Elbow Union

ทิิวป์์แยก 3 ทิาง

T-Union

ทิิวป์์ตรงแยก 2 ทิาง

Union Connector
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